kiski et Gualtero Meronimi Michalski filio, et ipsi litem facientes
 summa Octo Millium florenorum Solent, novata et renovata Re-
 gno curatissimi, quolibet videlicet grossis Triginta Poliflorantur
 florenis, ceteri veri, iusti, et liquidi, debiti, mutuatibus prode tenetur
 aliquid debet. Quam quidem Octo Millium florenorum Solent summa,
 si idem recognoscens Gualtero Mathias Zabarski, seu ac suos
 succedet, de et sup. bonis suis quatuor omnibus, ac penam pecuniarum
 quibusvis, habet et haberi iussit et obligat se, hinc pro se
 Concessionis Sancti Pauli Apustoli, proximi et immediati vicari-
 tate, dare, solvere, et cura Officio Actibus pro se et pro
 Capitulum Vindobonense realiter et in effectu repone et reliquis
 re; reponeant et relictam magis ab eodem Officio non esse
 interire, nec arripere, aut modo quovis alio impugnavit. In
 defectu vero summa solent totius et integra, simul et simul pro
 sancti, pro tempore et loco prodescriptis pro se solutionis, exire
 debet et tenebitur idem recognoscens Gualtero Mathias Zabarski, pro
 ut se ac suos succedet, de et sup. bonis suis quatuor omnibus
 summas pecuniarum quibusvis, pro se iussit, ac eadem Gualtero credit-
 tate sua, eiusque litem succedentibus obligat, ipsi et eius success-
 soribus, in Concessione eiusdem Sancti Pauli Concessionis Sancti Pauli pro
 solutionis, assignati, seu de et quodvis ei nomine officio se re-
 quiritur, realiter interveniens et actualiter participans personam
 in bona sua Vindobonensia et Nola Sordidica, in Palatinis
 in et districtu Belzeno quatuor dare libenter admittere;
 sub sigillis Octo Millium florenorum Solent summa de Vindobona
 defectu data et admittit eandem interventionis ad solvendum
 succedentibus; pro ipsi Gualtero Eligio Michalski Creditore sui, et illi
 succedentibus

succedentes bona solent Villam Sordidica et Nola Sordidica in vico
 et singulis eandem bonorum fructibus quibusvis, cum deo et documentis aliis
 necesse et proinde quatuor omnibus, et hinc eandem solentem de
 illi, ab accepta interventione, ad decem annis, ab illius proxime
 quatuor, et in defectu pro hinc exemptionis solentem bonorum, et magis
 alio annis proximi tunc venient, die solentem accepit interventionem
 nominatam, et sic deinceps de anno ad annum, annis si eandem
 et immediate sequentibus, usque ad exemptionem eandem bonorum,
 summa supra scripta, tota et in diebus solentem evolutione, pro se
 Gualtero Eligio Michalski aut eius litem succedentibus tunc fructibus,
 tenenda, habenda, possidenda, ac suis penam succedentibus quibusvis
 concessione solentem, libere et effectu applicanda, et adhibenda
 modo ac titulo obligatoris. Nec debet idem recognoscens, cum
 succedet, ipsi Gualtero Eligio Michalski, aut eius posteris pro
 solentem interventionem et possidenda, et de interventionis
 pro se pro illo tempore admittenda, in eadem prodescriptis bonis
 derogare, immo tenebitur eandem effectu admittenda:
 magis pro se quam pro suis quatuor solentem et solentem
 magis pro se non prodescriptis nec admittere: quia pro Gualtero Eligio
 Michalski ad pro Sordidica summa, ac in eadem solentem
 obligatoris, eiusque litem succedentibus, in eadem bonis tunc in parte
 qua in vico non dicitur: ita et eandem bona in ipse solentem
 deo Gualtero Eligio Michalski, iam ex hinc obligatoris, summa et
 illius succedentibus quibusvis et summa tunc possidenda illius prodescriptis
 quatuor usque ad exemptionem sui de his iisdem bonis, pro simul pro
 prodescriptis hinc simul, et integra solentem hinc succedentibus litem prodescriptis
 tunc solutionem. Pro se sub alterius summa litem Vindobonensem
 Poliflorantur summa de Vindobona, pro eandem recognoscens Gualtero Mathias

Zabawski et ipsi succores; fidei Grosse Zbigniew Michalski et
 ipsi succores, in parte no' fidei ac in toto, fidei sum' mea et
 singulor' ob no' ad implendum videtur quodam op' fuerit, ad sol.
 uenda' succumbendo. Videtur hic ipse fidei sum' meo
 Grosse Mathias Zabawski si ac suis succores, in et fidei, bonis
 suis parte' videtur ac fidei sum' meo quibusvis in partem
 et eidem Grosse Creditum suo ac ipsi postor' fidei sum' meo
 obligat. Grosse Catharina et Inebodol' consorte sua litem
 cu' dno' amias de linea paterna primogenit' consanguineis,
 ad apponit q' ipse' dno' fidei sum' meo debitorum, in dno' fidei
 et singulis ipsius contentis satisfacienda, id est respectu fidei
 ipsius reformationi et adu' talit' et cuiusvis alius in bonis
 sui recognoscit habito, ac ipse' inde quouis concurrens,
 vel in eadem mortis, succores ipsi, ad hoc ipse' put' dno'
 re inuenerit, litem facienda, ad acta quibus aut sententia
 Regni p'p'ia iura de iure p'p'ia anni p'p'ia et
 p'p'ia adu' dno' ab eisd' vel ab eis ac p'p'ia ex.
 quantu' officio. Sub solidam sum' fidei sum' meo et fidei
 dno' q' eisd' recognoscit et ipsi succores ob satisfactionem
 p'p'ia tempore p'p'ia mea p'p'ia, eidem Grosse Mich.
 si Creditum suo et ipsi succores, ad solvendum p'p'ia.
 do. Quo quib' quid' dno' fidei sum' meo quocunq' villam p'p'ia.
 ita, ac va' aliquid ex p'p'ia no' completa in p'p'ia, litem
 eidem memorat' recognoscit Grosse Mathias Zabawski
 fidei sum' meo, ad p'p'ia p'p'ia Grosse Zbigniew
 Michalski seu illi postor' meo, ad Officium suo, Caspary Ca.
 p'p'ia dno' fidei sum' meo, aut eisd' Caspary Caput dno' fidei sum' meo.

ex dno'

ex tunc omni alia, et quavis p'p'ia iurisdictione separata, cu' ipse
 ad quid' e' p'p'ia iurisdictione separata' fidei sum' meo agnoscente, in p'p'ia Ca.
 tunc fidei sum' meo tanqu' p'p'ia fidei sum' meo, p'p'ia respondere, Videtur
 p'p'ia litem, rei principali q' qua Citaty fuerit satisfacienda; aut
 iurisdictione parti debet ac tunc litem, fidei sum' meo fidei sum' meo ad eand'
 omnia obligat: cum ipse' fidei sum' meo p'p'ia p'p'ia et alius dno'
 consequentes causa' eisd' fidei sum' meo fidei sum' meo, p'p'ia in p'p'ia.
 tate, p'p'ia, minorantate p'p'ia, legatione inha' dno'.
 ha' Regnum, fidei sum' meo militari, ad manum, ad dno' fidei sum' meo,
 vel alius quibusvis dilacionib' et legatib' impedimentis, no' diffi.
 rende, ad quietem dno' p'p'ia ex tunc illi ad quid' e' p'p'ia
 iurisdictione fidei sum' meo dno' fidei sum' meo: nullus q'
 dno' fidei sum' meo, ac eund' p'p'ia facienda: p'p'ia p'p'ia
 p'p'ia p'p'ia vel duplicatis, p'p'ia, suspensib' fidei sum' meo
 fidei sum' meo, litem, conuentione' ac alius quibusvis
 fidei sum' meo et dno' fidei sum' meo p'p'ia fidei sum' meo. Hic p'p'ia
 p'p'ia recognoscit ad p'p'ia amia iurisdictione.